



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 419 538  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REGNSKAPSKAMERATENE AS  
Forretningsadresse: Vækerøveien 207  
0751 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: OLAUG A VIK  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.01.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 146 453	1 992 504
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 146 453</b>	<b>1 992 504</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,4,5	276 023	244 850
Annen driftskostnad		497 962	464 886
<b>Sum kostnader</b>		<b>773 985</b>	<b>709 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 372 468</b>	<b>1 282 768</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 937	28 625
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad			174
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 937</b>	<b>28 451</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 377 404</b>	<b>1 311 218</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		355 576	351 791
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 021 828</b>	<b>959 427</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 021 828</b>	<b>959 427</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		1 020 000	950 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 828	9 427
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 021 828</b>	<b>959 427</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		825 213	744 026
Andre fordringer		8 029	7 898
Sum fordringer	1	833 242	751 924
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 306 073	1 331 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 306 073	1 331 984
Sum omløpsmidler		2 139 315	2 083 908
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 139 315</b>	<b>2 083 908</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		326 000	324 172
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>326 000</b>	<b>324 172</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>426 000</b>	<b>424 172</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 188	16 625
Betalbar skatt		355 576	351 791
Skyldige offentlige avgifter		276 559	308 938
Utbytte		1 020 000	950 000
Annen kortsiktig gjeld		43 993	32 382
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 713 315</b>	<b>1 659 736</b>
<b>Sum gjeld</b>	1	<b>1 713 315</b>	<b>1 659 736</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 139 315</b>	<b>2 083 908</b>



## REGNSKAPSKAMERATENE AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Inntekter inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Note 2 – Lønnskostnader

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lønninger	225 000	195 400
Folketrygdavgift	32 344	28 169
Andre ytelser	<u>18 679</u>	<u>21 281</u>
Sum	<u>276 023</u>	<u>244 850</u>

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor ikke opprettet slik pensjonsordning.

#### Note 3 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 100.000 fordelt på 100 aksjer a kr 1.000. Alle aksjene gir lik rett, og eies av Olaug Vik.

#### Note 4 – Antall ansatte

Selskapet har i regnskapsåret hatt ca 1 årsverk.

#### Note 5 – Ytelser til ledende personer m.v.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder (styrets leder) utgjorde kr 224 792. Honorar til revisor er kostnadsført/utbetalt med kr 10 500 for revisjon og kr 6 000 for øvrig bistand.

Det er ikke gitt lån og lignende jf regnskapsloven § 7-45.

#### Note 6 – Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 110 227.



Til generalforsamlingen i

**REGNSKAPSKAMERATENE AS**

KYRRE KNUDSEN

Medlem av  
Den norske Revisorforening

[www.knudsenrevisjon.no](http://www.knudsenrevisjon.no)

## Uavhengig revisors beretning for år 2016

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Regnskapskameratene AS' årsregnskap som viser et overskudd på NOK 1 021 828. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Besøksadresse:  
Billingstadsløtta 30  
1396 Billingstad

Postadresse:  
Postboks 142  
1376 Billingstad

Tlf. kontor: 66 77 95 90  
Fax: 66 77 95 91  
Mobil: 90 65 38 37

E-mail: [knudsen-revisjon@e2i.net](mailto:knudsen-revisjon@e2i.net)  
Org.nr: NO 874 903 302 MVA  
Bank: 1609 04 90188

Side 1 av 2



### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>, som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Billingstad, 27.01.2017

**Knudsen Revisjonsbyrå AS**

Kyrre Knudsen  
registrert revisor



## Regnskapskameratene AS

Regnskapskameratene AS  
Organisasjonsnummer 979 419 538

### ÅRSBERETNING 2016

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Regnskapskontor  
Vækerøveien 207  
0751 OSLO

#### 2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning har økt med ca. 8%. Resultat før skatt viser en økning på ca 7 % mot 2015.

Selskapets egenkapitalprosent er på ca. 20%.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets andeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### 3. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### 4. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt denne type aktiviteter i år 2016.

#### 5. Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle arbeidsmiljøtiltak i 2016. Det har ikke vært sykefravær eller skader i 2016.

#### 6. Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som i vesentlig grad påvirker/forurensar det ytre miljø.

#### 7. Ligestilling

Det er en person ansatt i Regnskapskameratene AS, en kvinne.

Styret består av tre personer, to kvinner og en mann.

Oslo, 21.01.2017

  
Olaug Vik  
styrets leder/daglig leder

  
Elisabeth McInnes  
styremedlem

  
Hans Petter Vik  
styremedlem

Adresse: Vækerøveien 207, 0751 Oslo, Norway  
Telefon: 0047 900 83 903 E-post: olaug@rkas.no  
Org.nr. 979 419 538